strony Zamawiającego przy wykorzystaniu środków bezpośredniego komunikowania się na 
odległość celem zaprezentowania postępów z wykonanych prac nad realizacją zamówienia.  

2. Zgłoszenie dotyczy chemii organicznej i korzysta z pierwszeństwa europejskiego wniosku 
patentowego sporządzonego w języku angielskim – nie więcej niż 3.300 (trzech tysięcy trzystu) 
słów. Międzynarodowe zgłoszenie PCT, również przygotowane w języku angielskim, zostanie 
złożone przez Zamawiającego najpóźniej do dnia 25 lipca 2025 roku. Dokumentacja będzie 
zawierała maksymalnie 15 (piętnaście) zastrzeżeń patentowych, w tym nie więcej niż 5 (pięć) 
niezależnych, a łączna objętość opisu, zastrzeżeń, rysunków i streszczenia nie przekroczy 25.000 
(dwadzieścia pięć tysięcy) słów. 

3. Z zastrzeżeniem punktu 4 poniżej, w zakresie wszelkich wytworów o charakterze dóbr własności 
intelektualnej, w tym know-how oraz własność przemysłowa, powstałych w wykonaniu 
zamówienia (tak w odniesieniu do całości jak i poszczególnych elementów/części zrealizowanych